
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  
IL DIRETTORE 

 
 
 

Bando n. IRPI-PG-1/2009 del 26/03/2009 Prot. 570 
 
Pubblica selezione per il conferimento di un assegno di collaborazione all’attività di ricerca – 
 
GRADUATORIA 
 
Prot. 950 del 21/05/2009 
 
- Vista la pubblica selezione in oggetto ai sensi del disciplinare concernente il conferimento di un 
assegno per la collaborazione all’attività di ricerca con oneri a carico di finanziamenti esterni (articolo 51, 
comma 6, della legge 27 Dicembre 1997, n. 449); 
- Vista la nomina della Commissione esaminatrice con provvedimento del 06/05/2009 Prot. 814; 
- Visti i verbali della suddetta Commissione in data 08/05/2009 per la valutazione dei titoli e in data 
20/05/2009 per il colloquio, 

 
DECRETA 

 
Art.1) 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
COGNOME  NOME  PUNTEGGIO 
Campedelli  Marco  51,0/100 
Marchesini  Ivan  57,0/100 

 
Art. 2) 

 
Il Dott Ivan Marchesini è dichiarato vincitore della selezione in oggetto. 
 
In fede, 
 
 
       Dott. Giovanni Marino Sorriso Valvo 
 
 
 
 
 
 
 
 

06128  Perugia – Via Madonna Alta, 126 
Tel. 075 5014411-400   Fax  075 5014420 


